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ES E NOTA DE EMPENHO 9470
1i= N DO EMPENHO / TIPO RECURSO
053/ OO430 ah
BRGAO ’ UNIDADE ORGAMENTARIA
01 CORPO LES 01 CAMARA MUNICIRAL
vongio @1 «031.0001.2001.0000 Manutengdo do Corpo Legislativo l OO0 i B
CREDOR DACONTA 38
1Zi4 MAVYCON PAUL O BARRBOSA DE CAMPOS
RUA DR. JULIO DE QUAIROZ - | cone MONTE AZUL PAULISTAS
%%oo "NUMERO SOLICITAGAD = PROC. COMPRA EMISSAO VENCIMENTO =
DISPENSA 29/10/2025| 29/10/202588
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDOATUAL |
27000 00 1.000,00 1251590

ITEM QUANT. UNID. | ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

08S.:
NOTA 294.339.528-55 147z0-000 | TOTAL GERAL 1.000,00
N
- CONTADOR CONTROLADOR
Eduardo Médicide Souza ; . I
Diretor Financeiro CHEQUEN f—m CO
CRC 1SP2499008/0-2 BANCO OD
C/CORRENTE \MX)’ Oi&? __J
ORDEM DE PAGAMENTO RECIBO
PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO RECEBI(EMOS) DA TESOURARIA DA CAMARA MUNICIPAL, A
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO. IMPORTANCIA ACIMA ESPECIFICADA EM MOEDA CORRENTE DO PAIS.
M s
ORDENADOR DA DESPESA C REDOR
Wilson Rodrigues | ANGTAGGES
Presidente da Cimara Municipal I

Monte Azul Paulista-SP




NOTA DE EMPENHO 00470

N¢ DO EMPENHO / TIPO RECURSO
G547 GD4A50 L&
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA
01 CORPO LEGISLATIVO 01 CAMARA MUNICIFPAL

i icsiativo B j

Legisliativo gl

conoe MONTE AZUL PAUL ISTH
PROC. COMPRA EMISSAQ VENCIMENTO F
igsitiszoas | 10/1172025]
VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL |

-129,24 815,74
VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

TOTAL GERAL -129,24

PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO.

Lp b

= ORDENADOR DA DESPESA

Wilson Rodrigues
Presidente da Cimara Municipal

CONTROLADOR
Eduardo Médici de Souza
Diretor Financeiro CHEQUE N¢
CRC 1SP2499008/0-2 BANCO
C/CORRENTE
ORDEM DE PAGAMENTO RECIBO

RECEBI(EMOS) DA TESOURARIA DA CAMAR
IMPORTANCIA ACIMA ESPECIFICADA EM MOEDA

.

MUNICIPAL, A
RRENTE DO PAIS.
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Monte Azul Paulista-SP




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
*“ Palacio 8 de Margo “
Rua Ccl. Jodao Manoel, n®. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ n® 54.163.167/0001-00 = Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretarta(@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de Sio Paulo - Brasil

ATO DA PRESIDENCIA N° 018/2025

A PRESIDENCIA DA CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA,
ESTADO DE SAQ PAULO NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS, RESOLVE
BAIXAR O SEGUINTE ATO:

AUTORIZA O ADIANTAMENTO DE VALOR A VEREADORA DA CAMARA
MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA PARA VIAGEM A CIDADE DE SAQ
PAULO/SP, NO DIA 30/10/2025, COM_A FINALIDADE DE PARTICIPAR DO
ENCONTRO NO O PALACIO DOS BANDEIRANTES REFERENTE ANUNCIO DE
REPASSE DE RECURSOS FUNDO PARA SAUDE DOS MUNICIPIOS PAULISTAS.

ARTIGO 1° - Fica AUTORIZADO a concessdo de adiantamento no valor de
R$ 1.000,00 (hum mil reais) a vereadora Maria Lucia Ferro, para viagem a cidade
de Sao Paulo/SP, no dia 30 de outubro de 2025, com a finalidade de Participar do
Encontro no Palacio dos Bandeirantes referente Anuncio de Repasse de Recursos
Fundo para Saude dos Municipios Paulistas.

ARTIGO 2° - As despesas decorrentes com a execugdo deste Ato correrdo
por conta de dotagdes proprias, suplementadas se necessario.

ARTIGO 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicagéo, revogadas
as disposigoes em contrario.

Monte Azul Paulista/SP, 29 de outubro de 2025

7/
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CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
’Pafa‘.m 8 de jrta-:w :

Rua Cel Joao Manoel, 90 - 14730-000 - Fone: 17 3361.1254
CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Oficio Especial.

Ao Exmo. Sr. Presidente da Camara de Monte Azui Paulista

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através do presente oficio,
solicitar recurso para viagem a cidade de Sdo Paulo no dia 30 de outubro as 15
horas para encontro no Palacio dos Bandeirantes- Auditorio Ulysses Guimaraes-

Convite para Repasse de Recursos Fundo para Saude dos Municipios Paulistas

com o Governador do Estado de Sdo Paulo- Tarcisio de Freitas e o Secretario de

Estado da Saude Eleuses Paiva pela vereadora Maria Lucia Ferro.

Solicita o valor de R$ 1.000,00 (Um mil reais) para despesas da viagem.

Monte Azul Paulista, 29 de outubro de 2025.
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GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

O Gevernador do Estado de Sao Pauilo,
Tarcisio de Freitas.
¢ o Secretario de Estado du Saude,

Eleuses Paiva.

convidam para
Inuncio de Repasse de Recursos Fundo a Fundo para a Sawde dos Municipros Paulistas,
a realtzar-se no dia 30 de outubro de 2023, quinta-feira. as 13 horas.
no Palacio dos Banderantes — Audviorio Ulvsses Guimardes (lerreo)
{focalizado na Avenida Morumbi, n” 4300 Morumbi,

Sao Pavlo SP
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Transferéncia entre contas diversas

G33229151207002501:
29/10/2025 15:14:3:

Debitado
Nome CAMARAM DE M A PAULISTA
Agéncia 23213
Conta corrente 100038-1
editadc
Nome MAYCON PAULO BARBOSADE C
Agéncia 2321-3
Conta corrente 16599-9
Valor 1.000,00
Destinagéo 0
Data Nesta data
Assinada por Ji606196 MOISES ANTONIO TEIXEIRA 29/10/2025 15:13:51

JI606199 WILSON RODRIGUES

Transagac efeluada com sucesso

29/10/2025 15:14:34

Transagdo efetuada com sucesso por: JI606199 WILSON RODRIGUES.




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

Rua Cel. Jodo Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17-3361.1254
Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : contabilidade(@camaramonteazul.sp.gov.br
CNPJ: 54.163.167/0001-00
Estado de SdaoPaulo

RECIBO

D E C L A R O, que recebi de Maycon Paulo Barbosa de Campos, brasileiro, casado,
vigia legislativo desta Casa de Leis, residente e domiciliado na cidade de Monte Azul Paulista
a Rua Dr. Jalio de Queiroz, n® 72 — Centro, inscrito no CPF n°® 294.339.528-55, portador do
RG.: 30.414.640-7, o valor de R$ 1.000,00 (hum mil reais) correspondente & Nota de
Empenho de Adiantamento n° 00430 de 29/10/2025 e estou ciente das normas de utilizagdo
dos recursos financeiros e da prestagdo de contas conforme Lei Federal n® 4.320 de
17/03/1964, Lei Municipal 1.171 de 22/05/1996 regulamentada pelo Decreto n° 1.288 de
06/06/1996 ¢ Comunicado SDG n° 19/2010 do Tribunal de Contas do Estado de Sao Paulo.

Monte Azul Paulista-SP, 29 de outubro de 2025.

aria Lucia Ferro
Vereadora
RG: 33.933.078-4

CPF: 090.716.868-09




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL

RUA CORONEL JOAO MANOEL, 90

54163167/0001-00 Exercicio: 2025
Pagina 1

BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 CORPO LEGISLATIVO SITUAGCAO: Aprovado

UNIDADE: 010100 CORPO LEGISLATIVO

SERVIDOR RESPONSAVEL: MAYCON PAULO BARBOSA DE CAMPOS

NOTA DE EMPENHO N. 00430 DE 29/10/2025 PRESTAR CONTA ATE 29/11/2025

DATA DA LIBERACAO RECURSOS FINANCEIROS: 29/10/2025

VALOR AD: R$1.000,00 VALOR DEVOLV: R$129,24

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Total

1222719 30/10/2025  BAR E RESTAURANTE LA Bf REFEICAQ 36,20 36,20

234761 30/10/2025 RODOSNACK LANCHONETE REFEICAQO 90,80 90,80

88285 30/10/2025 RODOPOSTO BANDEIRANTE COMBUSTIVEL 143,03 143,03

1372572 30/10/2025 RESTAURANTE E LANCHON REFEICAO 218,00 218,00

001.160.381 30/10/2025 DELEVATTI COMERCIO DE ¢ COMBUSTIVEL 167,03 167,03

1 30/10/2025 _ CONCESSIONARIAS RODOV PEDAGIOS 215,70 215,70

Valor da Prestacao de Contas: R$870,76
’/—-7 /JL’/Z’;#
DATA: 10/11/2025 Assinatura do responsavel: g 7 e
/
/) / -~
s P AA~
CONFERIDO POR: rirs AA"
Assinatura do conferente

f\

‘ 'g d\// Visto Contabilidade J

Mm . Eduarde WMaédici ' [uza
. | | (_J/UZ/,%/ CRC 15P249598/@-2

"\ %%)L%cia Ferro L eader

Vereadora




18/11/ 28¢5 - BANCO DO BRASIL 18:19:47
890614148 }@B]E

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM  DINHETRO

CLIENTE: CAMARA M DE M A PAULISTA

AGENCIA® 2321-3 CONTA: 1000361
oATA o - 10/11/2025
NR. DOCUMENTO 59.061,414,800,015
VALOR DINHEIRO 124, 24
VALOR TOTAL 128,24
NR_AUTENTICACAO 6.3CB. 11F ,309.0F6 . BES

LEIA NO VERSO COMD CONSERVAR ES TE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

subtotei Ri
“-:ﬂur Trrat s
FAGARENT URLOR Pan

CONSURIDOR- 54
HONTERZUL P

WFC-8 nd: 000234/61
Prot. de Autenizegdo: 13

01072025 t94n

Bar E Restaurante La Bambina Limitada
Redovia Washimgton Lulz 267,2 Km

Nac Informade - Araraquara - SP

CHPJ: 47.058.052/0001-82

IE: 1&19:;0 4110 ]M

Extrato n° 158208
CQPOH FISCAL ELETRONICO - SAT

LPF/CNPJ consumidor : 54.163. 167/0001 00

# COD DESC QIO [UN (VL UN R (VL TR RS)* |VL ITEM RS

091 7836089500103 AGLA 2 UN 4,85(0) 9,9¢
LINDOYA S GAS 510 ML

802 7894509810015 COCA TOLA 1 UN 7,5e(@) 7,56
LATA

003 53 SALGADC COXINHA CARN 1 UN 8,9e(0) 8,99
004 75 SALGADOS ASSADOS 1 UN 9,90(0) 9,90
TOTAL R$ 36,26
Olnhelro 36,20

MIGRE PARA A NFC-w¢ ATE 31.12.2025
MDS:037B0SA46BBAUS4A4E27 ZADB35BI5LE

Ho.venda: 136 - ficha 100190
Trib aprox RS: 4,55 Fed, 6,52 Est
Forte: IBPT/empresometro.com.br DBCACZ

SAT N° 1 22271 9 30/1 0/25 10'25:48

3525 1847 1222 7

it IIItIHi

i I|l||||l|||II|! il

Consulte @ QR Coda pelo aplicatlve 'De olho na Neta',
disponival na App Store {(Apple) e Playstore (Android)

s ez Gg bemia Colibri




RUDDPOSTH

¢ bletronies

Codigo Descrigan Gtde Y1 Unit Tatal
810101001 ETANDL COHLE Erco 4 34,97 i 4,29 150,02
Jtde. to g 1

Subtot §
) 3

ve ]
Valor Tutal ns
FORMR OF Phchteni

(e ng: 000BEZES S
Prot. de Autorizecao:

érip
Y1

VT [s
¢,00%) - Fonte
16T/000) 00

w_ linx 2 P10 B - 3

Reos URatEE & LRRUHORLGE PRY SHLY L TUR
PP S1 78y 03470001 0o TE. 100026335, 11!
FRDC RUERIDE Y UTe MASCIA, 5980 - JARUTK BRKOL IRANTES, 5840
CEF: 14804 304
BREkG: U DESTRTT0 INDUSTRIAL CTOABE - ARARAUUARK

CUPGH FISLAL ELt TROMECE - SR trbiato: 90116327

i
LI
TTeh LB UM UsANl [EHS IR 1G1A
RERE JUAD
| ! UN | 218.00 218,00
[UTAL DOS PRUDU TS 218.60
st ToTal RS 218.00
UALTR TOTAL RS 218.00

[V NHE TRY Ry 218,068

Vol fAerex Tributos F=R$es 32015 450val Rerax Inibutos E-RS3
9, 24018, 60 ) Fonte. 1HE]
SAL W 00132512 S0/ 1073 20001
525 1041 Jdyt 3400 0106 SE00 1472 5§21
163 /486 315h

CHPJ. 54,163 167/0001-00
candi @ suricipel de wonte azul paulista

Pedide. ..o 1031643608
Uendedar .0 3-5ECE
Chisnte. .0 03 conara aunicipel de gante azul paulisia
CHP G ..o - 540107 IRF/G001 00
ielefune

R RN P R RN R R TR TR P RS TS R P ]

[ETY

UBRIGADO PLLA PREFERENC 1




AUTO POSTO DELEVATTT
DELEVATTT COMERCLD DE COMBUSTIVETS LTDA
RODDUIA BRIGABETRD FARIA LINA. S/N KM 318 MHIS S0 MEIRDS ZONW
HURHL BEBEDGURD-SP 14712-000
ChP.:18.339.539/0001 -35 IE: 210074221112
Hmmﬂm.443énlnanlHﬂmfumMHU-wT

LPF/CHPJ do Consumidor: 54,163,167 /6001 -00
BOCOD DESC W7D Um WL LM RS (U TH Rg)x UL TTEH RS

EL 41,863 LT X 3,990 (16,815 167.03
TOTAL Rs 167,08

Dinheiro 167,03
06.07.05.04-MIGRE PARA 4 NFC-& ATE 31.12.2025

UBSERVACGES DU CONTRIBUINTE
Trib aprax RS: 0,0% Federal & 15,95 Estadual - IBPT
*Valar aproximado dos tributes do \ten
Valar aproxinado dos tributos deste cupon R 16,81
(conforme Lei Fed. 12.741/201%;

SAT No. 001.160.381
30/10/2025 - 23:29:%8
3525 1016 3335 3900 0135 5900 1160 3814 4360 1377 2836

OO A

Consulte o OR Code polo aplicativg “be olho na nota”
dispanivel na AcpStore (Rpplel e PlayStore {(Rndroid)

Fueltec Sistemas - wwu.fueltec.con. be



ECONDROESTE 49.314.049/0001-09
DOCUMENTU FISCAL EGUIVALENTE fDFE} N: UJUHFSiObb$3
DATA:30/10/207% HORR:09:2 :54 RUD:SP320 KN !
PRACH:Taiuve UIB:05 SEMT.:S PLACA=STZ4D73
AKREL:00238 PRGRAHENTU:DINHEIRD CAT: 01 EI

R NGRS EnTREGUE: 980
Tributos 18,245-(18PT) Para incluir CPF/CHPJ/Placa

fcesse portal hitps://cupoifiscal.ecorodovias.con.br.
4ias pacsazen Tel/WUhatsdpp-0800.326 3663

ate 7

ECONUROESTE 49.314.049/0001-05

BOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE) N:D107FLHO6GAS
DATA:30/10/2625 HORA:10:05:01 ROD:SP310 KM:282+di0
PRACR:kraraquara UIA:G7 SENT,:S PLACR=STZ4073
RRREE:13329 PAGRHMENTD: DINHETRO CAT: 01 EIXNS:02
[ARTF: ﬂ ENTREGUE.  22.00 TROCO= 0 10
Tr1bu+:g 18,242-(IBPT) Para incluir CPF/CHPJ/Piaca
Acesse partal ﬁ{tDS‘f/CUDEMf}Sun].ECGFUUDUiES.CDn br

e 7 dias passagen Tel/UhatsApp-0800.326.3683

**<0800 170 B99gxsv
Bor. Fiscat EQUIVRLENTE - Iy 173117 frt.2
EINELSE) - 3¢ 198,875 /0601 -84

PRRZH PECRSIO.F) - Ao ¢
OATA:I30 10,2028

1aru YIH.08 Syt
&ERR 11:28:44 GPERROOR 00574
gf;ég?a.an g VL2 F saato:oimg IRy
nferib 3 LIB0 DFE:K1839FHB433]
Yalor aery. ge tributos 16,243 ifonts. [pF7)
Pars incly PLALRLEF /CHE SLEsSE dtg 7
httes: e iunse . son. biscupon-fisca)s
#2+036C 170 8598» s
T0TRL & PagaR: ks 11 20

TOTAL Fgy: ke .
FRGAKENTG PERDENTE - fs .00

diss

ECONOROESTE 49.314.044/0001-08
PHCUHENTG FISUAL EGUIVALENTE (DFE) M:0405NDFO5084
UATA30/10/2025 HORR:09:48:59  KGL:SP326 KN: 3064700
PRACA: Dobrada VIA:05 SENT.:S PLACA=STZ4D73
ARREC: 13380 PAGREERTO:DINHEIRD CAT: 01 EIX0S 07
7 |¥ ENTREGUE: 20.90 TROCO= 9 20
Tributos 18,24% -(IBPT) Para incluir CPF/CNEJ/Placa
ficesse portal hitos://cuponfiseal.ecaradovias.con.br/
ate 7 dias passagen Tel/Whatshpp-0800.326.3663

¥x=0800 170 8998==x
DOC. FISCAL EQUIUALENTE - IN 1731717 fru.2
EIH0LSPY - 36,140 5750001 -84

PRAGA PEDAGIOCPZ - ftirspina ¢1R:05 sul
DRTA:30.10.2025  HORA:i1:03:18  OPERADUR:02334
(aT.c08:01 JURLDR PRGOIRS 6.707 F PeGTL:DIRAEING
PLACR:STZ40T3 RECIBO DFE:GS40SFHG42LT
Yslar aprx. de tributos 18,243 ifonte. IBPT)
Parg ingluir PLACR/CPF/(NP) acesse ate 7 diss
nitps://eiaosp.con.bi/cupir-fiscal/
#2800 170 89962x%
TOTAL A PRGAR: RS 8.70
TOTAL PAG0: RS 6.70
PREAHENTD PENDENTE: As 0.00

MmmmhmﬁhwmmL”jwﬂ
CORE, S[a.Hn QN#MGUEER “ﬂf.QEIFmﬂE\ am
CHPY:

ShloAfrecadiEs; S8R

Z ‘a: nheirn
HH e b

Vonutos: dlr. estin. 1

Pars Inciuis Hiscal zquivalente,
CoR br 2y ate 7 dias

33599 0E0G - 455 5550

acesse ¢ portel un

whatsiipr |1




Docunento Fiscal Eeutyzlente 16 1,731 RFR
CONC. SISTEMn AHERHGLE K - BANDE IRANTES /8
CNPJ: 02.451.540,40001 -5 30102025 12:12:25
[FE: 0&!5{'[190231?BEH3?H505?8342£H
Placa do Ueiculs: §174573
P3 - KGUA ODESSA ia:23 Sub Rrcecadagor: 10147
Classe: § Mibinhairg
Reciba: $BASHJHE4ES Recebide: 12,10 Troco: &g 0.6g
Tributos: Uir, estip. 18,243 (ronte: 180Ty
Fara incluir placa, CPE/CNPY ey doc. Fizea) equivalente,
ATESSE € p0rta) uuu. autohsn. “howate 7 dias
Whalshop 11 4589-3998 ; ga G- 095 5550

8IERTE I 1,731 Brg
RA-BENGE TR ES $/4 #
Wdi-cz 30, 16,2025 M 13 é1
?r-w-‘fi.im!.é‘maznﬁo

Pl CRIETRAS PRCadado A
Classe: ¢ ;

fecibe: LSt Shbags B 1570 Traen: pe g.p
Tritutes: ir -8stim, 15,243 (Fonte: IBp1)

Para inetuie Blaca, CPEiHp s 0 duc . fiseg) Bdutvglents,
BLESSE 0 pOrtal uuy aLLOBE. coa by eq ate 1 digg

Watsasp 17 955

/B8y - g8y sagy



Documento Fiscal Eouivalente IN 1.751 REB
Conc, ECOVIAS RAPOSD CASTELD
CNPJ 58.607.200/0001-97
tel:(8N0-7700280 Whatsapp: 0800-2700280
OFF @ 103407110091761861336001 1 16406
Placa do veiculo: STZ4BI3
ca: 0OSASCO Faixa:0u8
ca dador:146114  30/10/2025 18:56:36
7 Sa‘tm%f%&r 4007 Dinheiro
:zbufoa Yir estim. 18,24% (Fonte:IBPT
Fecebido: R$ 50,060 Troco: R$ 46,00
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse o portal
cupomf iscal.ecorodovias.com.br

:[_\.

Fra
e
3

ia

-3
iﬂ \“L‘l
(F

Wiad whb . sutaban

SRpp 17 4554398

5200900 1E0BYT

do vel 34{,73
“agc D ", -“*ERH% Faixa:505
/2025 19:08:15
p i .@&E j i v
Tributos: 18 4% (Fonte:IRPT

?‘a!a incluir p.aw ?F!Cﬁ?‘u no documento
fiscal eguivalenie, acosse ¢ porta)
wwﬂ rodoane loeste .com.br s ate 7 dias

1 BB
HIES 57
19:43:36
EEA2160 1 1304
: 3143673

68 Troco: 8% 6,00
Ulr, esti AFT
Pdra isciutr placa,

BCBISE 5 portal i

equivalente,

ants TH 1 731 DER

sunteE e,
k.bioea ate 7 dias
~ 455 5550

aog. fisia!
acesse o portal ww
ifhatsfipp 11 45




©ex0B00 176 BY95xex
DOC. FISCA: EGUIVELENTE - IN 1731/37 Art.2
elZ5P) 30,140, 515/6001 64

PRAGH PEDRGICIFZ - itiresing VIAI1Z Horte
30102625 HUA 10;57  OPUReODR: 05288

(nl.C0B:01 4 URLOR PABDLRE B.007 £ ragTu:DINAEIRD

DATA: 3. 10, 2028 G
CAT.LOB: 0 3&@ B

PLACA: ST 24073

Velar aprx. de tributus i kfsélaflﬁgij FLRCA:ST24073 RECLAU OFE: HSEYHMNBAESC

Para ingluir FLADAICE acssse ota 7 diag velor sprd. ge {ributos 18,24% (fonte; IBPT)
httes://sisose . cu cuptli-Figcal/ Fera inolutr PLACA/CRF/CNE soasse ste 7 dias
w800 170 avifers Wtes://gixosy . con. br feupen-fiscel/
TOTAL A PRGAR: Re 11,20 x50 176 B3dgEes
TOTAL PARO: Rs 11,30 TOTAL A PRGAR: RE 6.70
PREARENTD FEHDENTE. &8 ¢ 20 TOTRL PRGG: RS 6.70
PAGAMEHTO PEHDENTE, RS 0.60

ECOHOROESTE 49.314,1543/0001-08
DOCUBENTO FISCAL EAUIVALEWTE (DFFY H-0406CXA08093
72:44:U6 RuD;SP326 KM:306+4700

ECONDROES T
DOCURENTD FISCAL FOUTURLEMTE <28

R

DATA:30/10/2025 HOK 24400

PRACA: Rraraguara  UIA 73 PEACH: Dobrass GiATOe SENT M PLACA=STZ4D73

ARREC- 90055 PASANENTE:] ETX0S: 32 ARREC:00133 PRGRHENT(:0 INHE 1AD CAT: 01 EIXOS 17
TR g 3.8 IR TROCG: 416

P ? v 40 on
'E‘

ributos 18,248-(IBFT) Para incluir CPF/CNPJ/Placa
acesse portal https://cuparfiscal.zscorodovias.con.brs
ste 7 dias passagen Tel/Unaishpr DAND 326.3663

(THRIFARS 2190 %
Tributos 18,243-(180T)
Acesse portal htips://cue

a3

ate 7 dias passacen Tel/d
















CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“Palacio 8 de Margo”

& o € Rua Cel. Jodo Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

Y CNPJ n°. 54.163.167/0001-00 = Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email: controleinterno@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de Sdo Paulo - Brasil

........................................................................................................................

PARECER N°.026/2025

PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ANALISE FINAL DO CONTROLE INTERNO

REFERENTE: NOTA DE EMPENHO N° 00430 DE 29/10/2025.
PRESTACAO DE CONTAS: 10/11/2025.

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas, atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n°.1.171, de
22/05/1996, e regulamentada pelo Decreto n°. 1288, de 06/06/1996, bem como
ainda, os servigos prestados, a compra de pronto pagamento, estao em acordo com
o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir
fielmente as determinacdes contidas no Comunicado SDG n°. 19/2010, de 07 de
junho de 2010, e nos termos do Decreto Municipal, e que ndo poderdo em hipotese
alguma conter qualquer rasura, emendas ou documentos alterados, e ainda com
quaisquer outros artificios que venham a prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgo pela regularidade da documentagao, e manifesto favoravel
pela APROVACAO da presente prestacio de contas.

Céamara Municipal de Monte Azul Paulista — SP, 10 de Novembro de 2025.
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